
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25 квітня 2024 року № 94

Про призначення управителя багатоквартирними будинками

Керуючись підпунктом 20 пункту «а» статті 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про особливості
здійснення права власності у багатоквартирному будинку», наказом
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України від 13.06.2016 № 150 «Про затвердження Порядку
проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку»,
рішенням виконавчого комітету від 20.02.2024 № 34 «Про затвердження
конкурсної документації та оголошення конкурсу з призначення управителя
багатоквартирних будинків, у яких не створено об’єднання співвласників
багатоквартирного будинку, співвласники яких не прийняли рішення про
форму управління багатоквартирним будинком», розглянувши протокол
засідання конкурсної комісії з призначення управителя багатоквартирних
будинків від 02.04.2024, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол засідання конкурсної комісії з призначення
управителя багатоквартирних будинків від 02.04.2024.

2. Призначити управителем багатоквартирних будинків по об’єкту
конкурсу «Об’єкт № 1 – група будинків» (додається) комунальне підприємство
«Гребінківський комбінат комунальних підприємств».

3. Уповноважити Гребінківського міського голову Колісніченка В.І.
підписати договір про надання послуги з управління багатоквартирним
будинком окремо по кожному будинку, який увійшов до об’єкту конкурсу
терміном на один рік з 01.05.2024 по 30.04.2025 року з комунальним
підприємством «Гребінківський комбінат комунальних підприємств».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради
від 25.04.2024 № 94

Перелік
будинків,

що входять до об’єктів конкурсу та технічна характеристика багатоквартирних будинків
(що входять до об’єктів конкурсу)

№ з/п Місцезнаходження
будинків

Кількість Рік
введ
ення
в

експ
луат
ацію
буди
нку

Площа м² Матеріал Капітальний ремонт

Кіл
ькіс
ть
пове
рхів

Кіль
кість
квар
тир

Кіль
кість
нежи
тлов
их

прим
іщен
ь

Кіль
кість
під'їз
дів

Кі
ль
кі
ст
ь
лі
ф
ті
в

Зага
льна
пло
ща
буди
нку

Зага
льна
площ
а

квар
тир
та

нежи
тлов
их

прим
іщен
ь

Покр
івля

Горищ
а

Підва
лу

Схо
дов
их
клі
ток

Фунда
менту

Стіни Покрі
влі

Огол
овка
димо
венти
ляцій
ного
кана
лу

Рік
проведення

Склад та
характер робіт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1 вул Героїв України 4 2 8 1 1947 474,

3
439,9 362 305,2 19 камін

ь
цегла шифе

р
цегла

2 вул Героїв України 6 2 8 1 1947 486,
5

439,8 362 305,2 19 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

3 вул Героїв України 8 2 8 1 1948 439,
8

427,9 383 305,1 18 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

4 вул Героїв України 8б 5 30 2 1995 1455 1455 607,
2

434,4 434,4 163 залізо
бет.бл
оки

цегла шифе
р

цегла



5 вул Героїв України 10 2 8 1 1948 466,
7

445,4 386 308,9 21 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

6 вул Героїв України 12 2 8 1 1949 489 461,4 325 308,9 25 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

7 вул Героїв України 12а 5 30 2 1990 1590 1458 453,
9

435 435 138 сваї цегла шифе
р

цегла

8 вул Героїв України 12б 5 30 2 1991 1590 1473 453,
9

435 435 138 сваї цегла шифе
р

цегла

9 вул Героїв України 16 2 12 2 1958 669,
6

669,6 463 334,8 23 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

10 пров. Миру 1 2 12 2 1954 666,
9

649 499 382,2 29 залізо
бет.бл
оки

цегла шифе
р

цегла

11 вул. Локомотивна 16 2 16 2 1984 966,
5

839,6 770 431 435,1 98 залізо
б.
блоки

панельни
й

шифе
р

цегла

12 вул. Локомотивна 16а 2 16 3 1988 844,
7

844,7 715 84 залізо
бетон

цегла шифе
р

цегла

13 вул. Локомотивна 16 Б 2 4 4 1989 292,
7

292,7 390 залізо
бетон

цегла шифе
р

цегла

14 вул. Локомотивна 18 5 50 4 1990 2797 2797 1161 554,4 250 бетон
ний

цегла рулон
на

цегла

15 вул. Локомотивна 28Б 5 60 2 1993 1936 1936 979,
6

379,4 143 залізо
бетон.
блоки

цегла рулон
на

цегла

16 вул. Локомотивна 28В 2 4 4 1993 261,
1

261,1 305,
3

221,8 залізб
етон

цегла шифе
р

цегла

17 вул. Миру 31 2 8 1 1962 408,
3

408,3 308 258,4 23,2 22 залізо
бетон

цегла шифе
р

цегла

18 вул. Миру 35 2 16 2 1961 627 627 418 38 камін
ь

цегла рулон
на

цегла

19 вул. Миру 36 2 12 2 1953 662 632,9 499 478,9 78 29 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

20 вул. Незалежності 2 2 7 1 2 1935 624,
9

386,6 461 439 35 цегла цегла шифе
р

цегла

21 вул. Незалежності 6 2 8 2 1937 507,
7

507,7 371 237 31 камін
ь

цегла шифе
р

цегла



22 вул. Незалежності 7 2 8 2 1940 501 501 450 230 87 29 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

23 вул. Незалежності 8 2 8 2 1938 507,
6

494,5 345 247 29 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

24 вул. Незалежності 9 2 8 2 1939 496,
6

494,1 450 228 101 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

25 вул. Незалежності 10 2 8 2 1938 507 502,2 470 228 30 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

26 вул. Незалежності 13 2 14 2 1957 790,
5

732,1 733,
2

350 284,4 52 цегла цегла шифе
р

цегла

27 вул. Незалежності 15 2 16 2 1962 642,
5

642,5 520 50 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

28 вул. Незалежності 16 2 16 2 1964 633,
6

633,6 520 199 23 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

29 вул. Незалежності 24 2 16 2 1962 789,
4

743,3 598 506,2 43 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

30 пров. Євгенія
Овраменка 1

2 8 2 1934 450 410,2 368 142 25 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

31 пров. Євгенія
Овраменка 3

2 8 2 1936 554 510,6 480 230 29 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

32 пров. Євгенія
Овраменка 3а

2 8 2 1990 456,
6

456,6 508,
3

361,7 44 залізо
бет.бл
оки

цегла шифе
р

цегла

33 вул.Паркова 13 2 16 2 1961 628,
7

628,7 520 350 35 залізо
бетон

цегла шифе
р

цегла

34 вул.Паркова 14 2 16 2 1976 705,
3

705,3 535 53 залізо
бетон

цегла рулон
на

цегла

35 вул.Паркова 15 2 16 2 1962 626,
9

626,9 520 350 35 залізо
бетон

цегла рулон
на

цегла

36 вул.Паркова 17 3 24 2 1964 958,
8

958,7 залізо
бетон

цегла рулон
на

цегла

37 вул.Паркова 21 2 12 2 1986 639,
4

639,4 586 420 42 залізо
бетон

цегла шифе
р

цегла

38 вул. Полтавська 1 2 16 2 1969 633 633 520 420 28 залізо
бет.бл
оки

цегла шифе
р

цегла



39 вул. Полтавська 3 2 16 2 1969 734,
6

730,2 497 489 251,6 21 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

40 вул. Полтавська 4 2 16 2 1968 750,
1

714 750 463,9 166,1 11 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

41 вул. Полтавська 7 2 16 2 1972 735,
7

735,1 660,
2

472 60 цегла
бетон

цегла шифе
р

цегла

42 вул. Полтавська 8 2 12 2 1968 577,
1

577,1 660,
2

410,9 84,2 60 цегла
бетон

цегла шифе
р

цегла

43 вул. Полтавська 9 2 18 3 1974 896,
6

896,6 603,1 596,6 64 залізо
бетон

панельни
й

шифе
р

цегла

44 вул. Полтавська 11 5 60 2 1985 1833 1833 405,
2

360,8 360,8 71 залізо
бетон

цегла шифе
р

цегла

45 вул. Польова 28 2 8 2 1936 395,
9

395,9 379 30 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

46 вул. Польова 30 2 8 2 1939 506 489,6 468 200,7 38 бутов
ий
камен
ь

цегла шифе
р

цегла

47 вул. Польова 34 2 12 2 1992 628,
7

628,7 622 469,4 380 26 бетон
ний

цегла шифе
р

цегла

48 вул. Польова 37 2 16 2 1981 810,
7

810,7 676 480 42 залізо
бет.бл
оки

цегла шифе
р

цегла

49 вул. Пушкіна 61 б 2 20 3 1990 984,
2

984,2 827 589 115 залізо
бетон

цегла шифе
р

цегла

50 пров.Сільськогосподар
ський 1А

2 8 2 1986 476,
8

476,8 438 29 залізб
етон

цегла шифе
р

цегла

51 вул. Свободи 11а 2 8 2 1982 543,
5

482,5 517,
8

260,9 45 зал.бе
тон

цегла шифе
р

цегла

52 пров. Спортивний 15 2 8 2 1952 459,
8

459,8 470 343 17 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

53 пров. Спортивний 17 2 8 2 1953 485 470 460 335,4 15 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

54 пров. Спортивний 19 2 8 2 1950 442,
6

397,8 331 268,1 15 камін
ь

цегла шифе
р

цегла

55 вул. Володимира
Великого 63

2 8 2 1981 496,
7

495,1 525 364 31 залізо
бетон

цегла шифе
р

цегла



56 вул. Володимира
Великого 65

2 8 2 1979 518,
1

498,9 436,
4

250,7 50 залізо
бетон

цегла шифе
р

цегла

57 вул. Володимира
Великого 67

2 8 2 1979 518,
6

498 443 369,4 271,2 25 залізо
бетон

цегла шифе
р

цегла

58 вул. Володимира
Великого 69

2 8 2 1981 518,
8

498,6 436,
1

363,4 271,1 19 залізо
бетон

цегла шифе
р

цегла

59 вул. Романа Іванченка
46

2 20 3 1986 1057 1057 771,
4

654,8 83 залізо
бетон

цегла шифе
р

цегла

60 вул. Ярослава Мудрого
12

2 4 1 1958 231,
7

221,3 200 161 20 бетон
ний

цегла шифе
р

цегла

61 вул. Локомотивна, 4 2 8 1 1956 425 405,2 360 225,3 47,7 20 залізо
бетон

цегла шифе
р

цегла

62 вул. Деповська, 2Б 2 8 2 1992 472,
9

323,5 236,
4

221,8 221,8 бутоб
етон

цегла шифе
р

цегла

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


